
 

Mezinárodní velká cena Kroměříže 
21.ročník 

U12 + U14 + U16 
 
V rámci MVC proběhne „Krajský přebor Zlínského kraje kategorie U14 – otevřená soutěž“ 
 
1. Všeobecná ustanovení: 

Pořadatel:   TJ Slavia Kroměříž, oddíl judo, Kotojedská 2590, Kroměříž  

Datum:    17.5.2025 

Místo konání:   Sportovní hala TJ Slavia Kroměříž, Kotojedská 2590, Kroměříž 

Ředitel soutěže:  Petr Novák, Třasoňova 4451, Kroměříž, tel.737 287 612, petr.novak@crvcz.cz 

Sportovní ředitel:  Daniela Skalková, dada.skalkova@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí:  Marek Šimčák, judo.marek@email.cz 

Sbor rozhodčích:  Dle delegace KR KSJu Zlín 

Přihlášky:   Pouze přes formulář „1b_MVC-KM-25_Soupiska.xlsx“ do 16.5.2025 do 18:00h 
Nepřihlášení závodníci nemají možnost startu! 
Počet startujících je omezen, pro garanci startu je rozhodující čas přijetí soupisky. 

Startovné za 1 závodníka: 300,-Kč – vedoucí družstva hradí za všechny závodníky nejpozději do 10h. 

Informace:   U ředitele soutěže 
 

2. Technická ustanovení: 

Předpis:   Soutěž proběhne dle platných pravidel ČSJu, SŘ a tohoto rozpisu. 

Startují:    U12 – Mladší žáci a žákyně 10-11 let (nar. 2014-2015) 
Chlapci: -29, -32, -35, -38, -42, -46, -50, -55, -60, +60 kg 
Dívky: -27, -30, -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, +57 kg 

U14 – Starší žáci a žákyně 12-13 let (nar. 2012-2013) 
Chlapci: -30, -34, -38, -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73, +73 kg 
Dívky: -30, -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70 kg 

U16 – Mladší dorost 14-15 let (nar. 2010-2011) 
Chlapci: -38, -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73, -81, +81 kg 
Dívky: -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, -78, +78 kg 

Doba zápasu:   U12 = 2 min, U14 a U16 = 3 min 

Soutěžní systém:  Bude určen sportovním ředitelem soutěže. 

Časový program:  09:00 – 09:30h:  
- Povinnost nahlásit nepřítomného závodníka 
- Možnost kontrolního vážení U12 

10:00h:   Zahájení soutěže U12 
11:00 – 11:30h:  Kontrolní převážení závodníků kategorie U14 
12:00h:   Zahájení soutěže U14 
13:00 – 13:30h:  Možnost kontrolního vážení U16 
14:00h:   Zahájení soutěže U16 
Pořadatel si vyhrazuje právo optimalizovat časový program dle průběhu soutěže. 

Vážení závodníků:  Každý oddíl juda si vážení zajistí samostatně dle následujících podmínek: 

• Vážení proběhne 16.5.2025 (1 den před soutěží) na vhodném místě. 

• Použitá váha musí mít citlivost min. 0,1 kg (mechanická váha není přípustná). 

• Vážení osobně provede oficiální rozhodčí s platnou licencí ČSJu. 

• Vedoucí družstva řádně vyplní soupisku (pouze šedá pole formuláře „XLSX). 

• Soupiska musí být podepsána vedoucím družstva a také rozhodčím, který 
vážení provedl. 

mailto:petr.novak@crvcz.cz


 

• Vedoucí družstva tuto vyplněnou a podepsanou soupisku zašle dne 16.5.2025 
do 18h na email dada.skalkova@seznam.cz v kopii na petr.novak@crvcz.cz. 

• V případě chybných, či neúplných údajů může být soupiska odmítnuta. 

• Přijetí soupisky Vám bude obratem potvrzeno. 

• Případnou konzultaci lze vyžádat u sportovního ředitele či hlavního rozhodčího. 

Losování:   Proběhne 16.5.2025 od 19:00 hod. 
Tabulky budou zveřejněny na stránkách www.ksjuzk.cz a www.judo-jmk.cz. 

Zápasiště:   Soutěž proběhne na 4 tatami. 

Ceny:    Závodníci na prvních třech místech obdrží diplom a medaili. 

Podmínka startu:  Platná evidenční karta včetně splnění platných podmínek ČSJu. 

Námitky:   Lze podat u hlavního rozhodčího s vkladem 400,-Kč dle čl.20 SŘJ a čl.16.1 ESJ 

Ostatní ustanovení:  Ustanovení uvedené v Příloze č.1 je nedílnou součást tohoto rozpisu. 

Různé:    Vstup do sportovní haly je možný pouze v přezůvkách! 

 

 

 

Rozpis schválen dne 7.3.2025 

 

 

 

 
Ing. Petr Novák       Ing. Martin Šafránek 
Předseda oddílu judo TJ Slavia KM    Předseda STK KSJu Zlín 

 

 

 

 

 

Příloha č.1 
 
Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační 
pracovníci) souhlas se: 

• zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění pro identifikaci 
sportovců a ostatních účastníků při soutěži.  

• zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na soutěži 
v tisku nebo v elektronických médiích. 

• ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými právními předpisy (zák. č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro 
který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají. 

 
Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že: 

• se soutěže účastní na vlastní nebezpečí. 

• je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, a to 
zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji respektovat a uposlechnout 
všech pokynů pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže. 

• ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce 
nebo tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným. 

• Veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na 
soutěži, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese ČSJu ani 
pořadatel žádnou odpovědnost. 

mailto:petr.novak@crvcz.cz
http://www.judo-jmk.cz/
martinsafranek
Razítko


